[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10319/2017 - 17/08/2017 13:44

INDICAÇÃO Nº 6586/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal que intensifique a cobrança dos serviços prestados pela empresa Ilumitech, no Município de Santa Bárbara d’Oeste.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja intensificada a cobrança dos serviços prestados pela empresa Ilumitech, no Município de Santa Bárbara d’Oeste.
Justificativa:

Devido ao grande número de indicações protocoladas nesta Casa de leis por vários vereadores que cobram a demora nos serviços prestados por está empresa. Solicitamos que a prefeitura tome providencias para que o serviço de manutenção e troca de lâmpadas sejam agilizados no Município..
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Agosto de 2017.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Presidente-